FLORA

71. Jahrgang.

Nro. 13.

Regensburg, 1. Mai

1888.

Inhalt. Dr. J. Müller: Lichenologische Beiträge. XXIX. — 61. Versammlung deutscher Naturforscher und Aerzte zu Köln. — Anzeigen. — Einläufe zur Bibliothek und zum Herbar.

Lichenologische Beiträge von Dr. J. Müller.

XXIX.

1322. *Clathrina retipora* Müll. Arg. L. B. n. 589, recenter e King's Island (inter Melbourne et Tasmaniam sita) a cl. Bar. F. v. Müller missa, truncos putrescenti-decompositos subsiccis inhabitans, pulchre ostendit thallum primarium, hucusque non visum, concolorem, minute granulosum, e quo oriuntur podetia pulchre clathratim perforata. Haec podetia statu jam nanissimo, $\frac{1}{2}$ —2 mm. alto, late et copiose perforata et apice spermogoniis fusco-rubentibus ornata sunt; majora speciminis altitudinem circ. centimetralem attingunt caeterumque cum reliquis speciminibus copiosis in variis partibus Australiae lectis ad amussim conveniunt. Genus a cl. Wainio in sua Monographia Cladoniarum sub sectione habitum, anatomice distinctum est et mihi clare servandum videtur.

1323. *Parmelia albo-plumbea*¹⁾ Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 161, ad Swan-River Australiae lecta, sterilis, est *Physcia caesia* (Hoffm. 1784) Nyl. Syn. p. 426. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

Obs. *Parmeliae* species dictae chemicae, in reactiones chemicas conditae, non minus quam species chemicae aliorum generum, ex. gr. *Cladoniae*, *Usneae*, *Buelliae*, sunt absolute nullius momenti, et status *Parmeliae* sorediosi et isidiosi non

¹⁾ *Parmeliae* species Tayloranae ordine alphabetico enumeratae sunt.

sunt verae varietates, sed modificationes thalli quae hinc inde in quacumque varietate vera aut specie legitima occurrere possunt. Insuper spermatia ipsa, docentibus *P. hottentota* Ach. et *P. colpode* Ach., fide ipsissimi Nylanderi (Syn. p. 399 et 404), variabilia sunt, et dein species *Parmeliae* numerosissimae (50) a cl. Nyland. in Flora 1885 p. 605—615, e characteribus fallacibus fabrefactae, fere omnes aut omnino falsae (quae non nisi chemice distinctae), aut tantum modifications sorediosae aut isidiigerae aut demum varietates, non autem species vere legitimae sunt.

1324. *Parmelia atrocapilla* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 162, e regione Nepal Indiae orientalis, sterilis lecta, jam a cl. Nyl. (Syn. p. 429) recte ad *Physciam setosam* Nyl., s. *Parmeliam setosam* Ach., relata fuit. — Est late distributa: praeter regiones jam notas eam etiam e Brasilia, e Sibiria et e Nova Caledonia habeo. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.